Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Wan Norhani Wan Khalid
Ketua Akauntan

JEMZ GROUP INTERNATIONAL SDN BHDJEMZ GROUP INTERNATIONAL SDN BHD

MPCMPC

7-1 JALAN DANAU LUMAYAN
DANAU LUMAYAN BUSINESS PARK

ASAL

PENERBITAN KAMUS

INVOICE : JA20/42626/01/2021 32,500.00

32,500.00

Tiga Puluh Dua Ribu Lima Ratus Sahaja.

32,500.0032,500.0032,500.00

P-NPC-SS20-L91110 32,500.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 32,500.00       CR